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Mbreti Nebukadnetsar pa një ëndërr që e shqetësoi.  
Asnjë prej dijetarëve të tij nuk mund t’ia tregonte ëndrrën 
apo se çfarë nënkuptonte ajo. Danieli u lut dhe Perëndia 

ia tregoi ëndrrën dhe atë që nënkuptonte.
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Për çfarë ëndërroi mbreti?


